

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania na **Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 471 Opatówek – Dąbrowa w granicach istniejącego pasa drogowego polegająca na budowie chodnika w m. Nadzież – Etap 2.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Brak pozycji w kosztorysie ofertowym na przestawienie istniejącego oznakowania w ilości wg. tabeli 2.5.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość znaków przeznaczonych do demontażu i montażu została poprawnie umieszczona w TER załączonej do postępowania przetargowego. Informacja zawarta w POR w tabeli 2.5 dotyczy całości zadania, a realizowany obecnie jest etap 2. Dlatego też nie należy sugerować się zestawieniem zamieszczonym w POR, a jedynie ilościami zamieszczonymi w TER.

Pytanie 2

Zapis w specyfikacji "znaki II generacji z wyjątkiem znaku A7" - jakiej generacji znak A7 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla tablic znaków: A-7, B-20, B-33 należy stosować folię generacji 3 (mikropryzmatyczna).

Pytanie 3

Tablice E4 projektowane na jednym słupku. Ze względów bezpieczeństwa zalecany montaż na dwóch słupkach (brak 2 szt. słupków).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w TER zamieszczonej na stronie przetargowej zostały uwzględnione wszystkie niezbędne słupki do prawidłowego zamontowania tablic znaków drogowych. Ponadto nie należy sugerować się zestawieniem zamieszczonym w POR, które dotyczy całego zadania, a realizowany obecnie jest etap 2.

Pytanie 4

Brak opisu bariery U11a (kolor-wzór- czy panelowy, siatkowy czy szczelinkowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować bariery drogowe U-11 a, szczelinkowe, koloru żółtego (RAL 1023).

Ż-ca Dyrektora

Andrzej Staszczak

STARSZY SPECJALISTA


Zanita Herman